

二宮町地域公共交通活性化協議会会議傍聴要領の一部を改正する要領の新旧対照表

改正後	改正前
<p>第1条（略）</p> <p>（傍聴席）</p> <p>第2条 傍聴席の数は10名程度とし、協議会の開催の都度、協議会の協議会の事務局である二宮町政策部<u>企画政策課</u>が会議室の収容人数等を考慮して定める。</p> <p>第3条～第8条（略）</p>	<p>第1条（略）</p> <p>（傍聴席）</p> <p>第2条 傍聴席の数は10名程度とし、協議会の開催の都度、協議会の協議会の事務局である二宮町政策部<u>企画財政課</u>が会議室の収容人数等を考慮して定める。</p> <p>第3条～第8条（略）</p>